АДПМНИСТРЩИЯ
уссуриIаского городского округА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JJ.py АлАl
г. Уссурийск

О приз нании утратившим arny-
постановления администрации
Уссурийского городско го
округа от 15 апреля20l9 года
Jф 825 (Об утверждении
Порядка осуществления
контроля за соблюдением
Федерального закона
<О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения
государственных
и муниципальных нужд)
органом внутреннего
муниципального финансового
контроля))

В соответствии с пунктом З статьи 269.2 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, в связи с вступлением в силу федеральных

стандартов внутреннего муницип€Lпьного финансового контроля,

в целях привед ения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛJIЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

постановление администрации Уссурийского городского округа

от 15 апреля 2019 года J\b 825 кОб утверждении Порядка осуществлениrI

контроля за соблюдением Федерального закона кО контрактной системе

050797

*n
/6оц

                                                                                                Вх. от 23.07.2021 16:10:47 № 31-01/16/3053 ИД документа 7201659

2

В Сфере ЗакУПок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и МУниципurльных нужд)) органом внутреннего муницип€шъного финансового

контроля);

ПосТановление администрации Уссурийского городского округа

оТ l 0 янВаря 2020 года J\Ъ 15 кО внесении изменений в постановление

аДМинистрации УссуриЙского городского округа от 15 апреля 2019 года

JЮ 825 (Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением

Федералъного закона (О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципаJIъных нужд)>

орГаном внутреннего муницип€шъного финансового контроля).

2. Управлению информатизации и организации предоставления

МУниципЕlJIъных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) разместить настояIцее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€tJIьного

опУбликования и распространяет свои деЙствия на правоотношения,

возникшие с 01 января 202l года.

И.о. главы Уссурийского городск Е.А. Шелкопляс
дЕлднп

!

a
п яц} a? х0t о а?

+
*
оз

l. }
Ф о,ё

+оо

е

n

о cl

ф

ý

t ё
+tl

s